

総括表

宮古港藤原地区防波堤(改良)消波ブロック据付外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					74,219,434	
間接工事費	17,571,626 + 26,096,198				43,667,824	
共通仮設費 (計)	5,659,408 + 11,377,839 + 534,379				17,571,626	
共通仮設費 (積上)					5,659,408	
共通仮設費 (率)	$74,219,434 \times 15.33\% ((5.07\% \times 1.68 + 1.50\%) \times 1.500 \times 1.02)$				11,377,839	
現場環境改善費	$74,219,434 \times 0.72\%$				534,379	
現場管理費	$91,791,060 \times 28.43\% ((21.90\% + 1.10\%) \times 1.200 \times 1.03)$				26,096,198	
工事原価	74,219,434 + 43,667,824				117,887,258	
一般管理費等	$117,887,258 \times 16.74\% (16.74\% \times 1.00) - 8,738$				19,725,588	
契約保証費	$117,887,258 \times 0.04\%$				47,154	
工事価格	117,887,258 + 19,725,588 + 47,154				137,660,000	
消費税等相当額	$137,660,000 \times 10.00\%$				13,766,000	
請負工事費	137,660,000 + 13,766,000				151,426,000	

積算内訳表

宮古港藤原地区防波堤(改良)消波ブロック据付外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					74,219,434	
防波堤					74,219,434	
構造物撤去工					1,416,695	
撤去工					1,416,695	
ブロック撤去	テトラポッド12.5t型				1,416,695	
1 ブロック撤去(1スイング内)	11.5t/個 水上～水中	個	35.00	40,477	1,416,695	
被覆・根固工					45,283,651	
被覆石工					45,283,651	
被覆石(1)	1,000kg/個程度				7,236,312	
2 被覆石投入(1)	水深10m～20m未満	m ³	696.00	10,397	7,236,312	
被覆石(2)	200～300kg/個程度				12,215,175	
3 被覆石投入(2)	水深10m～20m未満	m ³	1,317.00	9,275	12,215,175	
被覆均し(1)	±50cm(1,000kg/個程度)				8,927,680	
4 被覆均し(水中)(1)	±50cm・水深10～15m未満	m ²	736.00	12,130	8,927,680	
被覆均し(2)	±50cm(200～300kg/個程度)				16,904,484	
5 被覆均し(水中)(2)ー1	±50cm・水深10m未満	m ²	799.00	8,599	6,870,601	

積算内訳表

宮古港藤原地区防波堤(改良)消波ブロック据付外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
6 被覆均し(水中)(2)-2	±50cm・水深10~15m未満	m ²	941.00	10,663	10,033,883	
上部工					8,527,134	
上部コンクリート工					8,527,134	
支保					1,180,680	
7 支保組立組外(重力式)		m	60.00	19,678	1,180,680	
差筋	SD345 D13				12,153	
8 削孔(ハンマドリル)	φ16 L=0.1m	孔	14.00	639	8,946	
9 差筋	SD345 D13	式	1.00	3,207	3,207	
型枠					1,037,070	
10 鋼製型枠組立組外(重力式)		m ²	54.00	19,205	1,037,070	
目地	伸縮目地・ひび割れ誘発目地				28,830	
11 伸縮目地	発泡樹脂体系 厚さ10mm	m ²	6.00	2,523	15,138	
12 ひび割れ誘発目地	木材 厚さ10mm、深さ30cm	m ²	6.00	2,282	13,692	
コンクリート	18-8-40 BB				6,268,401	
13 コンクリート運搬(台船バケット)		m ³	179.00	10,440	1,868,760	
14 コンクリート打設(バケット)	18-8-40 BB	m ³	179.00	24,579	4,399,641	

積算内訳表

宮古港藤原地区防波堤(改良)消波ブロック据付外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
消波工					18,991,144	
消波ブロック工					18,991,144	
消波ブロック据付	テトラポッド20t型				18,991,144	
15 ブロック運搬仮置(1)(陸上連携方式)	18.40t/個 陸上～陸上	個	243.00	7,328	1,780,704	
16 ブロック運搬据付(2)-1(海上一連方式)	18.40t/個 陸上～水中	個	178.00	72,475	12,900,550	
17 ブロック運搬据付(2)-2(海上一連方式)	18.40t/個 陸上～水上	個	65.00	66,306	4,309,890	
雑工					810	
雑工					810	
点検孔	φ100mm L=0.6m/箇所				810	
18 点検孔設置	φ100mm L=0.6m 円形型枠(紙製)	箇所	6.00	135	810	
共通仮設費(積上)					5,659,408	
共通仮設					5,659,408	
共通仮設費					5,659,408	
安全費					5,447,208	
安全対策	安全監視船				5,447,208	
19 安全監視船(1)	就業8H・港外	式	1.00	2,919,532	2,919,532	

積算内訳表

宮古港藤原地区防波堤(改良)消波ブロック据付外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
20 安全監視船（２）	就業8H・港内	式	1.00	2,527,676	2,527,676	
技術管理費					212,200	
技術管理（１）	諸経費動向調査				100,000	
21 諸経費動向調査		式	1.00	100,000	100,000	
技術管理（２）	施工実態調査				112,200	
22 施工実態調査		式	1.00	112,200	112,200	

代価表・施工パッケージ

宮古港藤原地区防波堤(改良)消波ブロック据付外工事

番号：1

名称：ブロック撤去(1スイング内) 11.5t/個 水上～水中

1日当り (40個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	1,077,416.00	1,077,416	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	236,908.00	236,908	2.00H / 8H	
潜水土船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	228,134.00	228,134	8H	
とび工		人	1.00	26,360.00	26,360		
普通作業員		人	2.00	21,110.00	42,220		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,611,038.00	8,055		
合 計	作業能力：40.00個			40,477.00	1,619,093		

番号：2

名称：被覆石投入(1) 水深10m～20m未満

1000m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
割栗石(被覆用)	1000kg/個程度 比重2.5以上	m ³	1,300.00	7,600.00	9,880,000		
潜水土船	D 270PS型 3～5t吊	日	2.04	228,134.00	465,393	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	10,345,393.00	51,726		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			10,397.00	10,397,119		

番号：3

名称：被覆石投入(2) 水深10m～20m未満

1000m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
割栗石(被覆用)	200～300kg/個程度 比重2.5以上	m ³	1,300.00	6,850.00	8,905,000		
潜水土船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.53	212,206.00	324,675	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	9,229,675.00	46,148		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			9,275.00	9,275,823		

代価表・施工パッケージ

宮古港藤原地区防波堤(改良)消波ブロック据付外工事

番号：4

名称：被覆均し(水中) (1) ±50cm・水深10～15m未満

1日当り (18.9m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水土船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	228,134.00	228,134	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	228,134.00	1,140		
合 計	作業能力：18.90m ²			12,130.00	229,274		

番号：5

名称：被覆均し(水中) (2) - 1 ±50cm・水深10m未満

1日当り (24.8m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水土船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	212,206.00	212,206	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	212,206.00	1,061		
合 計	作業能力：24.80m ²			8,599.00	213,267		

番号：6

名称：被覆均し(水中) (2) - 2 ±50cm・水深10～15m未満

1日当り (20m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水土船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	212,206.00	212,206	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	212,206.00	1,061		
合 計	作業能力：20.00m ²			10,663.00	213,267		

代価表・施工パッケージ

宮古港藤原地区防波堤(改良)消波ブロック据付外工事

番号：7

名称：支保組立組外(重力式) /

100m当り /

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
支保組立組外(重力式) /	クレーン抜き /	m	100.00 /	6,930.00 /	693,000		
引船 /	鋼D 500PS型 /	日	2.00 /	189,507.00 /	379,014	2.00H / 8H	
クレーン付台船 /	80t吊 /	日	2.00 /	447,918.00 /	895,836	6.00H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m /			19,678.00	1,967,850		

番号：8

名称：削孔(ハンマドリル) φ16 L=0.1m /

100孔当り /

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役 /		人	0.30 /	30,140.00 /	9,042		
特殊作業員 /		人	1.20 /	26,040.00 /	31,248		
普通作業員 /		人	0.40 /	21,110.00 /	8,444		
発動発電機(雑工(削孔工)による場合) /	2kVA /	日	1.70 /	1,688.00 /	2,869		
雑材料 /	全体の% /	%	24.00 /	51,603.00	12,384		
合 計	作業能力：100.00孔 /			639.00	63,987		

番号：9

名称：差筋 SD345 D13 /

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形) /	SD345 D13 /	k g	8.00 /	126.20 /	1,009		
樹脂カプセル /	D13用 /	本	14.00 /	157.00 /	2,198		
合 計	作業能力：1.00式 /			3,207.00	3,207		

代価表・施工パッケージ

宮古港藤原地区防波堤(改良)消波ブロック据付外工事

番号：10

名称：鋼製型枠組立組外(重力式) /

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(重力式) /	クレーン抜き /	m 2	100.00 /	8,840.00 /	884,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) /	(油圧伸縮ジブ型)45t吊 /	日	1.00 /	80,400.00 /	80,400	8H	
クレーン付台船 /	80t吊 /	日	1.50 /	447,918.00 /	671,877	6.00H / 8H	
引船 /	鋼D 500PS型 /	日	1.50 /	189,507.00 /	284,260	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m 2 /			19,205.00	1,920,537		

番号：11

名称：伸縮目地 発泡樹脂体系 厚さ10mm /

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(発泡体系) /	t=10mm /	m 2	100.00 /	2,523.00 /	252,300		
合 計	作業能力：100.00m 2 /			2,523.00	252,300		

番号：12

名称：ひび割れ誘発目地 / 木材 厚さ10mm、深さ30cm /

100m2当り (100m 2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
目地材 /	杉板一等材料 T=10mm /	m 3	1.10 /	88,000.00 /	96,800		
型わく工 /		人	2.00 /	33,500.00 /	67,000		
普通作業員 /		人	3.00 /	21,110.00 /	63,330		
雑材料 /	全体の% /	%	0.50 /	227,130.00 /	1,135		
合 計	作業能力：100.00m 2 /			2,282.00	228,265		

代価表・施工パッケージ

宮古港藤原地区防波堤(改良)消波ブロック据付外工事

番号 : 13

名称 : コンクリート運搬(台船バケット) /

100m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船 /	80t吊 /	日	1.04 /	447,918.00 /	465,834 /	6.00H / 8H	
台船 /	鋼300t積 /	日	2.08 /	127,104.00 /	264,376 /	8H	
引船 /	鋼D 500PS型 /	日	1.04 /	207,046.00 /	215,327 /	4.00H / 8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) /	(油圧伸縮ジブ型)45t吊 /	日	0.52 /	80,400.00 /	41,808 /	8H	
コンクリートバケット /	3.0m3 /	日	12.48 /	4,130.00 /	51,542 /		
雑材料 /	全体の% /	%	0.50 /	1,038,887.00 /	5,194 /		
合 計	作業能力 : 100.00m 3 /			10,440.00	1,044,081		

番号 : 14

名称 : コンクリート打設(バケット) / 18-8-40 BB /

100m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB) /	18-8-40 W/C=65%以下 /	m 3	104.00 /	20,100.00 /	2,090,400 /		
コンクリート打設(上部工製作) /	台船バケット・自積バケット /	m 3	100.00 /	3,675.00 /	367,500 /		
合 計	作業能力 : 100.00m 3 /			24,579.00	2,457,900		

代価表・施工パッケージ

宮古港藤原地区防波堤(改良)消波ブロック据付外工事

番号：15

名称：ブロック運搬仮置（１）（陸上連携方式）／18.40t/個 陸上～陸上

1日当り（76個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)／	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	85,600.00	85,600	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)／	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	85,600.00	85,600	8H	
トレーラ	25t積	日	3.00	81,933.00	245,799	6.30H / 8H	
とび工		人	2.00	26,360.00	52,720		
普通作業員		人	4.00	21,110.00	84,440		
雑材料	全体の%	%	0.50	554,159.00	2,770		
合 計	作業能力：76.00個			7,328.00	556,929		

番号：16

名称：ブロック運搬据付（２）－１（海上一連方式）／18.40t/個 陸上～水中

1日当り（22個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)／	鋼D 150t吊	日	1.00	1,077,416.00	1,077,416	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	236,908.00	236,908	2.00H / 8H	
潜水土船	D 270PS型 3～5t吊	日	0.80	228,134.00	182,507	8H	
とび工		人	1.00	26,360.00	26,360		
普通作業員		人	3.00	21,110.00	63,330		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,586,521.00	7,932		
合 計	作業能力：22.00個			72,475.00	1,594,453		

代価表・施工パッケージ

宮古港藤原地区防波堤(改良)消波ブロック据付外工事

番号：17

名称：ブロック運搬据付（2）－2（海上一連方式） 18.40t/個 陸上～水上

1日当り（22個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	1,077,416.00	1,077,416	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	236,908.00	236,908	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	26,360.00	52,720		
普通作業員		人	4.00	21,110.00	84,440		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,451,484.00	7,257		
合 計	作業能力：22.00個			66,306.00	1,458,741		

番号：18

名称：点検孔設置 φ100mm L=0.6m 円形型枠（紙製）

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
円形型枠（紙製）	φ100 t=3.0mm	m	0.60	226.00	135		
合 計	作業能力：1.00箇所			135.00	135		

番号：19

名称：安全監視船（1） 就業8H・港外

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	28.40	102,289.00	2,905,007	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,905,007.00	14,525		
合 計	作業能力：1.00式			2,919,532.00	2,919,532		

代価表・施工パッケージ

宮古港藤原地区防波堤(改良)消波ブロック据付外工事

番号：20

名称：安全監視船（2）／就業8H・港内

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	26.40	95,269.00	2,515,101	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,515,101.00	12,575		
合 計	作業能力：1.00式			2,527,676.00	2,527,676		

番号：21

名称：諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		工事	1.00	100,000.00	100,000		
合 計	作業能力：1.00式			100,000.00	100,000		

番号：22

名称：施工実態調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モニタリング調査	全工種	工種	3.00	37,400.00	112,200		
合 計	作業能力：1.00式			112,200.00	112,200		

単価表一覧

宮古港藤原地区防波堤(改良)消波ブロック据付外工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間 (H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1,077,416	6.00H / 8H	1	ブロック撤去(1スイング内)	11.5t/個 水上～水中
						16	ブロック運搬据付(2)－1(海上一連方式)	18.40t/個 陸上～水中
						17	ブロック運搬据付(2)－2(海上一連方式)	18.40t/個 陸上～水上
2	引船	鋼D 700PS型	日	236,908	2.00H / 8H	1	ブロック撤去(1スイング内)	11.5t/個 水上～水中
						16	ブロック運搬据付(2)－1(海上一連方式)	18.40t/個 陸上～水中
						17	ブロック運搬据付(2)－2(海上一連方式)	18.40t/個 陸上～水上
3	潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	228,134	8H	1	ブロック撤去(1スイング内)	11.5t/個 水上～水中
						2	被覆石投入(1)	水深10m～20m未満
						4	被覆均し(水中)(1)	±50cm・水深10～15m未満
						16	ブロック運搬据付(2)－1(海上一連方式)	18.40t/個 陸上～水中
4	潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	212,206	8H	3	被覆石投入(2)	水深10m～20m未満
						5	被覆均し(水中)(2)－1	±50cm・水深10m未満
						6	被覆均し(水中)(2)－2	±50cm・水深10～15m未満
5	引船	鋼D 500PS型	日	189,507	2.00H / 8H	7	支保組立組外(重力式)	
						10	鋼製型枠組立組外(重力式)	
6	クレーン付台船	80t吊	日	447,918	6.00H / 8H	7	支保組立組外(重力式)	
						10	鋼製型枠組立組外(重力式)	
						13	コンクリート運搬(台船バケット)	
7	発動発電機(雑工(削孔工)による場合)	2kVA	日	1,688		8	削孔(ハンマドリル)	φ16 L=0.1m
8	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)45t吊	日	80,400	8H	10	鋼製型枠組立組外(重力式)	
						13	コンクリート運搬(台船バケット)	
9	台船	鋼300t積	日	127,104	8H	13	コンクリート運搬(台船バケット)	
10	引船	鋼D 500PS型	日	207,046	4.00H / 8H	13	コンクリート運搬(台船バケット)	
11	コンクリートバケット	3.0m ³	日	4,130		13	コンクリート運搬(台船バケット)	
12	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	85,600	8H	15	ブロック運搬仮置(1)(陸上連携方式)	18.40t/個 陸上～陸上
						15	ブロック運搬仮置(1)(陸上連携方式)	18.40t/個 陸上～陸上

単価表一覧

宮古港藤原地区防波堤(改良)消波ブロック据付外工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
13	トレーラ	25t積	日	81,933	6.30H / 8H	15	ブロック運搬仮置(1)(陸上連携方式)	18.40t/個 陸上～陸上
14	安全監視船	FRP D 180PS型	日	102,289	6.00H / 8H	19	安全監視船(1)	就業8H・港外
15	安全監視船	FRP D 180PS型	日	95,269	6.00H / 8H	20	安全監視船(2)	就業8H・港内

単価表

宮古港藤原地区防波堤(改良)消波ブロック据付外工事

単価表番号：1

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 150t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	464.00 /	84.20 /	39,068		
船団長		人	1.30 /	31,080.00 /	40,404	$\beta=1.30$	
高級船員		人	1.30 /	31,080.00 /	40,404	$\beta=1.30$	
普通船員		人	6.50 /	24,360.00 /	158,340	$\beta=1.30$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 150t吊	時間	6.00 /	39,300.00 /	235,800		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 150t吊	日	1.80 /	313,000.00 /	563,400	$\alpha=1.80$	供用日
合 計					1,077,416		

単価表番号：2

単価表名称：引船 鋼D 700PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	160.00 /	84.20 /	13,472		
高級船員		人	2.60 /	31,080.00 /	80,808	$\beta=1.30$	
普通船員		人	1.30 /	24,360.00 /	31,668	$\beta=1.30$	
損料(引船[鋼製])	D 700PS型	時間	2.00 /	5,350.00 /	10,700		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 700PS型	日	1.80 /	55,700.00 /	100,260	$\alpha=1.80$	供用日
合 計					236,908		

単価表

宮古港藤原地区防波堤(改良)消波ブロック据付外工事

単価表番号：3

単価表名称：潜水士船 D 270PS型 3～5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	83.90	10,823		
潜水世話役		人	0.26	53,030.00	13,787	$\beta=1.30$	
潜水士		人	1.30	53,030.00	68,939	$\beta=1.30$	
潜水連絡員		人	1.30	34,130.00	44,369	$\beta=1.30$	
潜水送気員		人	1.30	33,920.00	44,096	$\beta=1.30$	
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	13,000.00	13,000		運転日
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.80	18,400.00	33,120	$\alpha=1.80$	供用日
合 計					228,134		

単価表番号：4

単価表名称：潜水士船 D 270PS型 3～5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	83.90	10,823		
潜水世話役		人	0.24	53,030.00	12,727	$\beta=1.20$	
潜水士		人	1.20	53,030.00	63,636	$\beta=1.20$	
潜水連絡員		人	1.20	34,130.00	40,956	$\beta=1.20$	
潜水送気員		人	1.20	33,920.00	40,704	$\beta=1.20$	
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	13,000.00	13,000		運転日
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.65	18,400.00	30,360	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					212,206		

単価表

宮古港藤原地区防波堤(改良)消波ブロック据付外工事

単価表番号 : 5

単価表名称 : 引船 鋼D 500PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	114.00	84.20	9,598		
高級船員		人	2.40	31,080.00	74,592	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	24,360.00	29,232	$\beta=1.20$	
損料 (引船[鋼製])	D 500PS型	時間	2.00	3,970.00	7,940		運転時間
損料 (引船[鋼製])	D 500PS型	日	1.65	41,300.00	68,145	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					189,507		

単価表番号 : 6

単価表名称 : クレーン付台船 80t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	161.00	83.90	13,507		
船団長		人	1.20	31,080.00	37,296	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	24,360.00	146,160	$\beta=1.20$	
損料 (クレーン付台船)	クローラクレーン80t吊 台船700t積	日	1.00	32,000.00	32,000		運転日
損料 (クレーン付台船)	クローラクレーン80t吊 台船700t積	日	1.65	132,700.00	218,955	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					447,918		

単価表番号 : 7

単価表名称 : 発動発電機(雑工(削孔工)による場合) 2kVA

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	6.50	145.00	942		
賃料 (発動発電機)	2kVA	日	1.30	574.00	746		
合 計					1,688		

単価表

宮古港藤原地区防波堤(改良)消波ブロック据付外工事

単価表番号：8

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 45t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料 (ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	45t吊	日	1.00	80,400.00	80,400		
合 計					80,400		

単価表番号：9

単価表名称：台船 鋼300t積

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通船員		人	2.40	24,360.00	58,464	$\beta=1.20$	
損料 (台船)	300t積	日	1.65	41,600.00	68,640	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					127,104		

単価表番号：10

単価表名称：引船 鋼D 500PS型

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	228.00	84.20	19,197		
高級船員		人	2.40	31,080.00	74,592	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	24,360.00	29,232	$\beta=1.20$	
損料 (引船[鋼製])	D 500PS型	時間	4.00	3,970.00	15,880		運転時間
損料 (引船[鋼製])	D 500PS型	日	1.65	41,300.00	68,145	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					207,046		

単価表

宮古港藤原地区防波堤(改良)消波ブロック据付外工事

単価表番号：11

単価表名称：コンクリートバケット 3.0m3

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料（コンクリートバケット [鋼製]）	バケット規格3.0m3 質量8.1t	日	1.00 /	2,030.00 /	2,030		運転日 /
損料（コンクリートバケット [鋼製]）	バケット規格3.0m3 質量8.1t	日	2.00 /	1,050.00 /	2,100		供用日 /
合 計					4,130		

単価表番号：12

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)（油圧伸縮ジブ型）50t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ]）	50t吊	日	1.00 /	85,600.00 /	85,600		
合 計					85,600		

単価表番号：13

単価表名称：トレーラ 25t積

1日当り 6.30H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	113.00 /	116.00 /	13,108		
運転手（特殊）		人	1.00 /	29,610.00 /	29,610		
損料（トレーラ[セミ]）	25t積	時間	6.30 /	1,550.00 /	9,765		運転時間
損料（トレーラ[セミ]）	25t積	日	1.90 /	15,500.00 /	29,450		供用日
合 計					81,933		

単価表

宮古港藤原地区防波堤(改良)消波ブロック据付外工事

単価表番号：14

単価表名称：安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	84.20	3,115		
高級船員		人	1.30	31,080.00	40,404	$\beta=1.30$	
普通船員		人	1.30	24,360.00	31,668	$\beta=1.30$	
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,390.00	9,390		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.80	9,840.00	17,712	$\alpha=1.80$	供用日
合 計					102,289		

単価表番号：15

単価表名称：安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	84.20	3,115		
高級船員		人	1.20	31,080.00	37,296	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	24,360.00	29,232	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,390.00	9,390		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.65	9,840.00	16,236	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					95,269		